



Vətən sevgisi, vətəndaşlıq mövqeyi

Tovuzda 3 Seçki Dairəsi fəaliyyət göstərir. Onlardan biri 107 sayılı Tovuz-Qzax-Ağstafa Seçki Dairəsidir. Bu dairəni əhatə edən seçki məntəqələrində 47 min 44 nəfər seçici qeydiyyatdan keçmişdir. Onlar 53 seçki məntəqəsində səs verməli idilər.

Rayonun Aşağı Öysüzlü kəndində yerləşən 2 sayılı seçki məntəqəsində böyük canlanma hiss olunurdu. Məntəqədə olan veb-kamera imkan verirdi ki, istənilən şəxs seçkinin gedişini izləsin. Məntəqədə həm yaş 80-dən çox olan, eləcə də ilk dəfə səs verənlərin siyahısı tərtib edilmiş və onlarla qabaqcadan söhbətlər aparılmışdı. Seçki günü yaş 96-nı keçən kənd sakini Talib Mehdiyev özü seçki məntəqəsinə gələrək səs vermişdir. Talib kişi ilə söhbət zamanı dedi ki, uzun illər ərzində çox seçkilərdə iştirak edib: "Xalqımızın belə yüksək əhvala səs verdiyini bəlkə də ilk dəfədir görürəm. Çünki qalib xalqımız bu seçkiyə tələyüklü məsələ kimi baxır. Yaşlı nəslin nümayəndəsi olsam da, gənclərimizə etimadım böyükdür. Ən layiqli namizədə səs verdim. Mən həyatın hər üzünü görmüşəm. Necə deyirlər, ağı qaradan seçməyi bacarıram. Cavanlara da tövsiyə edirəm ki, seçim edəndə yüz ölçüb bir biçsinlər. Talelərini kimə etibar etdiklərini bilsinlər".

Rayonda fəaliyyət göstərən digər 105 və 106 sayılı seçki dairələrini əhatə edən məntəqələrdə də qələbəlik idi. Bu, onu göstərirdi ki, seçkilər mütəşəkkil, şəffaf və demokratik şəraitdə keçmişdir.

Həmişə olduğu kimi, fevralın 7-də keçirilən prezident seçkilərində də ağstafalılar çox böyük fəallıq nümayiş etdirdilər. Səhər tezdən seçki məntəqələrinə gələn rayon sakinləri istədikləri namizədə səs verməklə bu siyasi kampaniyada nümunə göstərdilər.

108 sayılı dairə seçki komissiyasının sədri Tamerlan Eyyubovdan öyrəndik ki, dairə üzrə 48 min 845 nəfər seçici qeydə alınıb. Onlar 47 seçki məntəqəsində namizədlərə öz münasibətlərini bildiriblər. Seçkilərin şəffaf və demokratik keçməsinə izləmək üçün 8 məntəqədə veb-kamera quraşdırılmışdır. Bundan başqa, 543 nəfər yerli, 2 nəfər isə beynəlxalq müşahidəçi qeydiyyatdan keçmişdir.

Ağstafa rayonu uzunömürlülər diyəridir. Bunu seçkilərdə çoxlu sayda 100 yaşdan yuxarı vətəndaşın qeydə alındığı da təsdiqləyir. Onlardan biri 121 yaşlı Zəhra Bənnayevadır. Sağlamlıq durumu imkan vermədiyindən Zəhra nənə üçün yaşadığı ünvana daşınan qutu göndərildi. O, evində istədiyi namizədə səs verərək öz vətəndaşlıq borcunu yerinə yetirdi. Ümumiyyətlə, ölkəmizin hər yerində olduğu kimi, Ağstafada da növbədənkonar prezident seçkiləri yüksək mütəşəkkilliklə keçmişdir. Rayon sakinlərinin bir amalı olmuşdur ki, dövlətin sükənini yenə də layiqli liderə etibar etsinlər.

Fevralın 7-nə təyin edilmiş prezident seçkilərinə Şəmkirdə fəaliyyət göstərən 102 və 103 sayılı Seçki dairələrini əhatə edən məntəqələrdə də geniş hazırlıq işləri görülmüşdür. Dairələri əhatə edən bütün məntəqələrdə seçkilərə hazırlıq MSK-nın tədbirlər planına uyğun olaraq vaxtında həyata keçirilmiş, geniş təbliğat və təşviqat işləri aparılmışdır. Seçkilərlə söhbətlər öz bəhrəsini vermiş, seçki günü böyük fəallıq nümayiş olunmuşdur.

103 sayılı Şəmkir kənd Seçki Dairəsi Zəyəm qəsəbəsində yerləşir. Dairəni əhatə edən məntəqələrdə 55 min 59 nəfər seçici qeydiyyatdan alınmışdır. 5 məntəqədə veb-kamera quraşdırılmış, dairəni əhatə edən məntəqələrdə 528 nəfər yerli və 2 nəfər xarici müşahidəçi seçkilərin gedişatını izləmişdir. Aparığımız söhbətlər zamanı məlum olmuşdur ki, seçki prosesi zamanı heç bir qanun pozuntusu qeydə alınmamışdır. Seçicilər sərbəst şəkildə məntəqələrə gələrək, istədikləri namizədə səs vermişlər.

Prezident seçkilərinə Goranboy rayonunun əhalisi böyük ruh yüksəkliyi ilə, siyasi fəallıqla başladılar. 96 sayılı Goranboy DSK-nın sədri Arif Abbasov bildirdi ki, prezident seçkilərində iştirak etmək üçün 49 min 429 seçici qeydə alınmışdır. Seçkiləri izləmək üçün 8 məntəqədə veb-kamera quraşdırılmışdır. 3 min 216 nəfər ilk dəfə səs verir, yaş 80-100 arası olan seçicilərin sayı isə 100 nəfər olmuşdur.

Dairənin 12 sayılı seçki məntəqəsi Nadirkənddə yerləşir. Məntəqənin sədri Əhəd Fazilidən öyrəndik ki, səhər açılan

dan məntəqənin önündə növbədir. Hətta 91 yaşlı seçici İsmayıl Hüseynov səs verməyə gəlmişdir. Onunla söhbət etdik. Dedi ki, prezident seçkilərində hamı iştirak etməlidir, özü də görək səhv etməyək: "Bu gün verdiyimiz səs Azərbaycanın sabahıdır".

Səhər saat 8-də 101 sayılı Samux-Şəmkir Seçki Dairəsinin seçki məntəqələrinin qapıları seçicilərin üzünə açılmağa başlayıb. Seçkilərə start verildikdən sonra növbədə duranlar məntəqə seçki komissiyasının üzvlərinə yaxınlaşır, müəyyən edilmiş prosedurları qaydalarına əməl etməklə seçimlərini edirdilər.

Məntəqələrdə seçkilərə geniş hazırlıq işləri aparılmışdı. Dairə seçki komissiyasının sədri Bayram Qasimov dedi ki, dairəni əhatə edən 56 məntəqədə 54 min seçici qeydiyyata alınmışdır. 9 məntəqədə veb-kamera quraşdırılmışdır ki, bu da seçkilərin şəffaf və demokratik keçirilməsində böyük rol oynayır.

Öyrəndik ki, dairədə 509 nəfər müşahidəçi qeydiyyatdan keçmişdir. Seçkiləri sərbəst şəkildə müşahidə etmələri üçün onlara xüsusi yer ayrılmış və rahat iş şəraiti yaradılmışdır. Ümumiyyətlə, məntəqələrdə seçkilərin mütəşəkkil keçməsi üçün heç bir problem yox idi. Hansı məntəqədə olduqsa, seçici fəallığı ilə rastlaşdıq. Söhbət zamanı müxalifət partiyalarının müşahidəçiləri seçkilərin şəffaf keçdiyini, heç bir qanun pozuntusunun olmadığını söylədilər.

Dünən 100 sayılı Göygöl-Daşkəsən-Kəlbəcər seçki dairəsində də böyük canlanma var idi. Qeyd edək ki, dairəni əhatə edən seçki məntəqələrinin 51-i Göygöldə, 44-ü Daşkəsəndə, 3-ü Kəlbəcərdə yerləşir. Ümumilikdə 52 min 361 seçicinin səsvermədə iştirakı gözlənilirdi. Seçkilərin şəffaf keçməsi üçün 13 məntəqədə veb-kamera quraşdırılmışdır. Onun 9-u Göygöldə, 4-ü isə Daşkəsəndə idi.

DSK-nın sədri İftixar Hüseynov dedi ki, bu məsul kampaniyaya ciddi hazırlıq işləri görülməsinin və aparılan güclü təbliğatın nəticəsidir ki, seçkilər fəallıq şəraitində keçir. Xüsusən yaşlı nəsil seçkilərdə daha fəal iştirak etməklə gənc nəsəl nümunə göstərir.

Biz dairənin 1 sayılı məntəqəsində seçkiləri izləyərkən bunun bir daha şahidi olduq. Məntəqənin sədri Cəmilə Vəliyeva demək olar dayanmadan yaşlı seçicilərə kömək göstərirdi. 80 yaşlı Vilayət Hacıyev prosedurlarına əməl etməklə səs verdikdən sonra bizə yaxınlaşdı və ürək sözlərini söylədi. Dedi ki, ölmədim, bu günü də gördüm: "30 il işğaldan Qarabağımız azad edildi. Evin-dən-əşiyindən didərgin düşmüş soydaşlarımız nəhayət ki, öz yurdlarına qayıtmağa başladılar. Bundan böyük sevinc olarmı? İndi azad olunmuş ərazilərimizdə böyük abadlıq və quruculuq işləri gedir. Ermənlər tərəfindən dağıdılan şəhər və kəndlərimiz inşaallah tezliklə abadlaşar və məcburi köçkünlərimiz öz ata-baba yurdlarına dönərlər".

104 sayılı Gədəbəy seçki dairəsini əhatə edən 53 seçki məntəqəsində ümumilikdə 47 min 791 nəfər seçici qeydiyyatdan keçmişdir. Havaların soyuq keçməsinə baxmayaraq, insanlar bu vacib siyasi kampaniyada iştirak etmək üçün səhər tezdən seçki məntəqələrinə gəlir, seçimlərini edirdilər.

Bu, onu sübut edirdi ki, müstəqillik tarixində ilk dəfə bütöv Azərbaycanda keçirilən bu siyasi kampaniyada hamı öz məsuliyyətini başa düşür və seçkilərdə iştirak etməyi vətəndaşlıq borcu hesab edirdi. DSK-nın sədri Xaliq Xudaverdiyevlə söhbət zamanı məlum oldu ki, növbədənkonar prezident seçkilərinə yüksək səviyyədə hazırlıq işləri görülmüşdür.

Dairənin 2 sayılı seçki məntəqəsində də əsl izdiham yaşanırdı. Məntəqədə səs verənlər arasında yaş 100-ü keçmiş 5 nəfər ahi insan da var idi. 104 yaşlı Gülnar Hüseynova, 100 yaşlı Səyyad Hüseynova, Güllü Cəfərova da səs verənlər arasında idilər. 104 yaşlı Gülnar nənə dedi ki, seçki məntəqəsindən yaşadığı evə daşınan seçki qutusu göndərmək istəyirdilər: "Lakin razı olmadım. Dedim ki, hələ özümü yaxşı idarə edirəm. Seçki məntəqəsinə özüm gəlib səs verəcəyəm. Elə də etdim".

*Sabir ƏLİYEV,
"Azərbaycan"*